Et an ad secunda vota transiens, vel luxuriosè vivens, successione filiorum privetur, aliis filiis non extantibus. Cevallos Comm. quest. 671. Franchis decis. 18. Vela dissert. 7. n. 41. Merlin. lib. 4. de legitim. tit. 2. in princip. & quest. 1. & seqq. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 19. Jul. Capon. tom. 4. discept. 324.

Et an filio succedat, cui tutorem non petuit, & quando? P. Sanchez lib. 7. de Matrim. disput. 88. num. 13. 41. & 42. Ayllon ad Gomez, lib. 2. var. cap. 11. n. 36. Riccius p. 4. collect. 1134. Marescotus lib. 1. var. cap. 71. Narbon. Annal. ann. 25. q. 30. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 10. cap. 19.

Et quid si non petuit tutorem filio, qui moritur intra annum, quo petere debuit, si anni remaneant tam pauci dies, ut illis peti non possit? Gomez lib. 2. var. c. 11. num. 35.

- 6 Mater, & avia sunt legitimæ filiorum tutrices, si ve-
lint, & intra quod tempus id à judice petere debeant, &
quæ sit earum obligatio, l. 95. tit. 18. part. 3. Riccius
p. 6. collect. 2238. Cyriac. controv. 411. Franchis decis. 10.
Gutierrez lib. 2. Pract. quest. 26. Amato p. 1. resolut. 24.

Gomez in l. 14. Taur. à n. 10. Riccius collect. 315. &
p. 4. collect. 1065.

Et an matre ignorante, vel non citata, filiis tutor queat
dari, & an ea existente in mora, in petendo tutelam,
vel tutorem, mora purgari possit. Amato 1. part. re-
solut. 24.

Et quid si concurrant cum avo paterno? Franchis
decis. 10. Carleval. in Apolog. num. 16. Vela dissert. 7.
num. 41. Salgad. in Labyr. 3. p. cap. 4. à num. 31. Gomez
in l. 14. Taur. num. 10. & seqq. Riccius p. 2. collect. 315.
Cyriac. controv. 367. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 8.
& 13. Surd. decis. 106. ubi an reassummat, mortuo marito.

Et quid si fornacentur extra matrimonium? P. Sanchez
ubi supra, disput. 90. Gom. in l. 14. Taur. n. 13.

Et an educationem eorum amittant? Diana tom. 2.
tract. 6. resol. 253.

Et an testamentariam? Gomez in dict. l. 14. num. 11.
vers. Item. Add. Riccius p. 4. collect. 1215.

Et an tunc tutorem petere possint? Gregor. Lopez
in l. 4. & 5. tit. 16. part. 6. Gomez in l. 14. n. 18. ubi si
non faciat, quid amittat.

Et ad quem perveniat tutela? Gomez in l. 14. Taur.
num. 12.

Et an sit tutor, quæ filiis succedere nequit? Mieres 4. p.
quest. 31.

Et an propter sponsalia tutelam amittat? Salgad. in
Labyr. 3. p. cap. 4. n. 32. Afflictis decis. 357.

Et quid si tutores petuit, an possit reassumere tutelam?
Salg. in Labyr. 3. p. cap. 4. n. 31.

Et quando ad secundas nuptias transiens, filiorum
mater amittat tutelam? Menoch. de Arbitrar. lib. 2.
casu 151.